
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 517 23 de Fevereiro de 2023  PG. 1/14

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone/Fax: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 

Email: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br 
Diamante do Norte-PR 

 
 

DECRETO Nº.  028/2023 
 

 

SUMULA:  Exonera a pedido Chefe do Departamento de 
Convênios. 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito do Município de 
Diamante do Norte, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

 

 

DECRETA: 

 

Art.1º.  Fica exonerada a pedido na data de 28/02/2023, do cargo em 

comissão de Chefe do Departamento de Convênios, a Senhora 

ELIANE COSTA XAVIER DUTRA, RG. 40.895.982-4 /SP e CPF Nº. 

053.119.319-57.  

 

Art.2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, ao decimo sétimo dia do mês de 
fevereiro do ano de dois mil e vinte e três (17/02/2023). 

   

 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 
PREFEITO  

 

 

 

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E DESENV. ECONOMICO 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código S05uCx neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 517 23 de Fevereiro de 2023  PG. 2/14

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000 - Diamante do Norte/PR 
e-mail: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 032/2023 

 

 
SUMULA:  Re/ratifica Portaria. 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de Diamante do 

Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei. 

 

  

R E S O L V E, 

 

   

Art. 1º. Retificar o artigo 1º da portaria nº. 027/2023 de 16 de fevereiro de 2023, portanto onde 

se lê: “com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais”, leia-se: “com carga 

horária de 20 (vinte) horas semanais“. 

 

Art. 2º.  Ficam ratificados os demais termos da referida Portaria. 

 

Art. 3º. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na data 

de sua publicação. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 17 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

           ELIEL DOS SANTOS CORREA 

 Prefeito Municipal 

   

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS 

Secretario Municipal da Administração, Finanças e 

Desenvolvimento Econômico. 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código S05uCx neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 517 23 de Fevereiro de 2023  PG. 3/14

 
      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 
       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 
 
 

1º RESUMO -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2023 SRP – PMDN – ID: 2447/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2023-PMDN 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023-(SRP)PMDN 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE. 

DETENTORA DA ATA: R. F. TAGLIATTI JUNIOR ME 

 

Objeto: - A presente licitação tem por objeto Registro de Preços para futuras aquisição de materiais de 

Informática e equipamentos para atender a demanda das Secretarias Municipais. 

 
Fornecedor: R. F. TAGLIATTI JUNIOR ME    CNPJ/CPF: 09.381.372/0001-80 

 

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 Adaptador Placa De Som Externa Usb 

7.1 P2 Microfone Fone 

VINIK 10 R$ 26,00 R$ 260,00 

1 Base Suporte Notebook Regulável 

Refrigerada 15,6" 

C3 PLUS 5 R$ 45,00 R$ 225,00 

1 CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON 

ORIGINAL FA040XX 

EPSON 4 R$ 609,00 R$ 2.436,00 

1 CABEÇA DE IMPRESSÃO PARA  

IMPRESSORA EPSON WF 4720 

EPS3200 

EPSON 2 R$ 2.510,00 R$ 5.020,00 

1 CABEÇA DE IMPRESSÃO PARA 

IMPRESSORA EPSON L6191 

EPSON 4 R$ 979,00 R$ 3.916,00 

1 CABEÇA DE IMPRESSÃO PARA 

IMPRESSORA HP 950 PARA 8600 

HP 4 R$ 1.279,00 R$ 5.116,00 

1 Cabo Adaptador Conversor Hdmi 

Vga P2 Auxiliar Áudio 

VINIK 10 R$ 43,90 R$ 439,00 

1 Cabo com entrada e saída HDMI, 

comprimento mínimo de 2,00 metros. 

NWT 10 R$ 14,90 R$ 149,00 

1 Cabo com entrada e saída VGA, 

Comprimento mínimo de 1,5 metros. 

EVUS 10 R$ 18,00 R$ 180,00 

1 Cabo de Força Energia Tripolar 

Padrão Br, Tipo Fonte Notebook 

MEGA CABOS 10 R$ 10,50 R$ 105,00 

1 Cabo para nobreak com engate rapido 

para bateria externa 

TS SHARA 1 R$ 100,00 R$ 100,00 

1 Caixa De Som Para Computador 

Notebook Pc 6w Usb P2 

VINIK 15 R$ 16,00 R$ 240,00 

1 CAIXA DE MANUTENÇÃO PARA 

IMPRESSORA EPSON L6191 

EPSON 2 R$ 130,00 R$ 260,00 

1 CAIXA SOBREPOR 2 ENTRADAS 

PARA KEYSTONE RJ45 

DIVERSO 30 R$ 20,00 R$ 600,00 

1 Carregador universal para notebook BRINGIT 5 R$ 80,00 R$ 400,00 

1 Controlador Omada Tp-Link OC 200 TP LINK 1 R$ 699,00 R$ 699,00 

1 Fonte Carregador Notebook Acer 19v 

3.42a , com cabo de energia Tripolar 

Padrão Br 

BRINGIT 10 R$ 78,00 R$ 780,00 

1 KIT TRACIONAMENTO DE 

PAPEL DA HP 8600 

DIVERSO 10 R$ 75,00 R$ 750,00 

1 KIT TRACIONAMENTO DE 

PAPEL EPSON SERIE L 

DIVERSO 20 R$ 70,00 R$ 1.400,00 

1 Placa de rede sem fio USB 150mbs INTELBRAS 10 R$ 100,00 R$ 1.000,00 

1 Placa de Vídeo no mínimo 1GB, com GALAX 5 R$ 175,00 R$ 875,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código S05uCx neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 517 23 de Fevereiro de 2023  PG. 4/14

 
      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 
       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 
 
 

saídas HDMI/VGA/DVI 

1 PUXADOR DE PAPEL PICK-UP 

ROLLER PARA IMPRESSORA HP 

DIVERSO 15 R$ 40,00 R$ 600,00 

1 REFIL DE TINTA COM 100 ML 

AMARELA PARA IMPRESSORA 

EPSON WF 4720 

PROFEEL 100 R$ 20,00 R$ 2.000,00 

1 REFIL DE TINTA COM 100 ML 

AZUL PARA IMPRESSORA 

EPSON WF 4720 

PROFEEL 100 R$ 20,00 R$ 2.000,00 

1 REFIL DE TINTA COM 100 ML 

MAGENTA PARA IMPRESSORA 

EPSON WF 4720 

PROFEEL 100 R$ 20,00 R$ 2.000,00 

1 REFIL DE TINTA COM 100 ML 

PRETO PARA IMPRESSORA 

EPSON WF 4720 

PROFEEL 100 R$ 20,00 R$ 2.000,00 

1 Roteador tp link Acess Point Wireless 

Gigabit Omada EAP 225 Outdoor 

TP LINK 15 R$ 790,00 R$ 11.850,00 

1 SEPARADOR DE PAPEL PARA 

IMPRESSORA HP MODELO 

P1102-M1132 

DIVERSO 10 R$ 65,00 R$ 650,00 

1 Switch Gerenciável com 48 portas 

RJ45 10/100/1000, no mínimo 2 slots 

sfp gigabit e com Proteção DoS e 

Storm Control. Com garantia de no 

mínimo 12 meses a partir da data de 

entrega. 

TP LINK 1 R$ 3.790,00 R$ 3.790,00 

1 Teclado ergonômico ABNT2, Sem 

Fio - Preto 

MULTILASER 10 R$ 55,00 R$ 550,00 

1 Teclado Notebook Acer A515-51, 

original ou compatível 

BRINGIT 5 R$ 120,00 R$ 600,00 

1 UNIDADE DE FUSÃO PARA 

IMPRESSORA HP MODELO 

P1102-M1132, original ou compatível 

MASTERPRINT 20 R$ 170,00 R$ 3.400,00 

1 UNIDADE DE IMAGEM 

500Z50F0Z00, original ou compatível 

MASTERPRINT 6 R$ 186,00 R$ 1.116,00 

Valor Total Ata de Registro de Preço - R$ 55.506,00 (Cinquenta e cinco mil quinhentos e seis reais) 

 

Quantidades constantes no(s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a 

administração à aquisição/prestação de serviços total. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: A vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses a partir de sua 

publicação. 

 

Diamante do Norte – PR, 22 de fevereiro de 2023. 
 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código S05uCx neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 517 23 de Fevereiro de 2023  PG. 5/14

 
      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 
       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 
 
 

1º RESUMO -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2023 SRP – PMDN – ID: 2448/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2023-PMDN 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023-(SRP)PMDN 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE. 

DETENTORA DA ATA: TIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS - ME 

 

 

Objeto: - A presente licitação tem por objeto Registro de Preços para futuras aquisição de materiais de 

Informática e equipamentos para atender a demanda das Secretarias Municipais. 

 
Fornecedor: TIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS - ME CNPJ/CPF: 11.138.213/0001-09 

 

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 BATERIA 12V 5AH PARA 

NOBREAK 

Unipower 10 R$ 85,00 R$ 850,00 

1 BATERIA 12V 7,2AH PARA 

NOBREAK 

Unipower 10 R$ 128,00 R$ 1.280,00 

1 Bateria de litio CR2032. Cartela com 

05 unidades 3V 

elgin 12 R$ 11,00 R$ 132,00 

1 BATERIA ESTACIONARIA 12V 

45AH PARA NOBREAK 

Freedon 4 R$ 578,00 R$ 2.312,00 

1 Cabo com entrada e saída DVI-D, 

Comprimento mínimo de 1,5 metros. 

Vinik  10 R$ 23,00 R$ 230,00 

1 Cabo de rede, categoria cat.6; cor 

padrão azul claro, construção u/utp - 4 

pares trançados compostos de 

condutores sólidos de cobre nu, 24 

AWG. Caixa fastbox de 305 metros 

Megatron  5 R$ 690,00 R$ 3.450,00 

1 Cabo HDMI 15,0 MTS Vink 5 R$ 80,00 R$ 400,00 

1 Cabo HDMI 5,0 MTS Vinik 5 R$ 27,00 R$ 135,00 

1 Cabo Usb 2.0 Extensão 2 Metros 

Extensor Macho Fêmea 

Pcyes  15 R$ 15,00 R$ 225,00 

1 Cabo USB 2.0 High Speed para 

Impressora; Comprimento mínimo de 

2,0 metros. 

Pcyes 15 R$ 15,00 R$ 225,00 

1 Conector RJ45, cat6, macho. Uso de 

redes: 10/100/1000. Contatos de 

bronze fosforoso, banhado a ouro e 

níquel 

Seclan  100 R$ 1,10 R$ 110,00 

1 FELTRO ABSORVENTE PARA 

IMPRESSORAS EPSON SERIE L 

Cabrera 

distribuidora   

50 R$ 90,00 R$ 4.500,00 

1 Fonte de alimentação ATX 350W, 

bivolt, potência real 

Vinik  15 R$ 100,00 R$ 1.500,00 

1 Fonte de alimentação ATX 500w 80 

plus white 

Vink 5 R$ 320,00 R$ 1.600,00 

1 Fragmentadora de papel, com cesto 

110v 

App-tech 10 R$ 570,00 R$ 5.700,00 

1 Gabinete Mini torre. Suporta placas 

mãe: MATX. Portas Frontais: USB + 

AUDIO; 1  Baias interna para 

Gravador de DVD 

Vinik 10 R$ 235,00 R$ 2.350,00 

1 Hub Usb 3.0, Extensão com 4 Portas Exbom  10 R$ 45,00 R$ 450,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código S05uCx neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 517 23 de Fevereiro de 2023  PG. 6/14

 
      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 
       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 
 
 

1 Kit Mouse e Teclado sem fio Brasil pc 5 R$ 60,00 R$ 300,00 

1 Mouse Pad ergonômico Multilaser 10 R$ 29,00 R$ 290,00 

1 No-Break 600va com bateria 12v/7ah, 

compacto, bivolt automático, 4 

tomadas NBR 14136, proteção fusível 

externo e curto circuito 

Ts shara 10 R$ 455,00 R$ 4.550,00 

1 Pen Drive 16GB – USB 3.0; Multilaser  15 R$ 21,00 R$ 315,00 

1 Placa de rede PCI-Express 

10/100/1000mb; 

Dex 5 R$ 60,00 R$ 300,00 

1 Placa mãe LGA 1151 7ª Ger. DDR4 

(som, vídeo e rede); 

Biostar  5 R$ 440,00 R$ 2.200,00 

1 Placa Mãe para soquete LGA1200; 

com suporte memória DDR4 

2666/2400/2133 MHz 

Ecs 5 R$ 630,00 R$ 3.150,00 

1 REFIL DE TINTA COM 100ML  

AMARELA PARA IMPRESSORA 

HP SERIE PRO 8000 

epson 80 R$ 25,00 R$ 2.000,00 

1 REFIL DE TINTA COM 100ML  

AZUL PARA  IMPRESSORA HP 

SERIE PRO 8000 

epson 80 R$ 30,00 R$ 2.400,00 

1 REFIL DE TINTA COM 100ML 

MAGENTA PARA IMPRESSORA 

HP SERIE PRO 8000 

epson 80 R$ 25,00 R$ 2.000,00 

1 REFIL DE TINTA COM 100ML 

PRETA PARA IMPRESSORA HP 

SERIE PRO 8000 

epson 80 R$ 25,00 R$ 2.000,00 

1 Roteador Wireless  Full Gigabit 1900 

Mbps 

Xiaomi 10 R$ 310,00 R$ 3.100,00 

1 Switch 08 portas 10/100/1000Mbps Mercusys 10 R$ 130,00 R$ 1.300,00 

Valor Total da Ata de Registro de Preço - R$ 49.354,00 (Quarenta e nove mil trezentos e cinquenta e quatro reais). 

 
Quantidades constantes no (s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a administração à aquisição/prestação de serviços 
total. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: A vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses a partir de sua publicação. 

 
Diamante do Norte – PR, 22 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código S05uCx neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 517 23 de Fevereiro de 2023  PG. 7/14

 
      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 
       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 
 
 

1º RESUMO -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2023 SRP – PMDN – ID: 2449/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2023-PMDN 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023-(SRP)PMDN 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE. 

DETENTORA DA ATA: A H DA S MORAES - EPP  

 

 

Objeto: - A presente licitação tem por objeto Registro de Preços para futuras aquisição de materiais de 

Informática e equipamentos para atender a demanda das Secretarias Municipais. 

 
Fornecedor: A H DA S MORAES ME       CNPJ/CPF: 02.437.839/0001-17 
 

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 TONER 1105 SEM CHIP, original ou 
compatível 

DSI 110 R$ 40,00 R$ 4.400,00 

1 TONER HP UNVERSAL 35-36-85-78A, 
original ou compatível 

DSI 100 R$ 25,00 R$ 2.500,00 

1 TONER PARA IMPRESSORA LEMARK 
M310 

DSI 15 R$ 160,00 R$ 2.400,00 

1 TONER TN2370, original ou 
compatível 

DSI 30 R$ 28,00 R$ 840,00 

1 TONER XEROX PHASER 106R02778, 
original ou compatível 

DSI 20 R$ 50,00 R$ 1.000,00 

1 UNIDADE DE IMAGEM DR1060, 
original ou compatível 

DSI 32 R$ 40,00 R$ 1.280,00 

Valor Total da Ata de Registro de Preço - R$ 12.420,00 ( Doze mil quatrocentos e vinte reais) 

 
Quantidades constantes no (s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a administração à aquisição/prestação de serviços 

total. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: A vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses a partir de sua publicação. 
 

Diamante do Norte – PR, 22 de fevereiro de 2023. 

 

 
 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código S05uCx neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 517 23 de Fevereiro de 2023  PG. 8/14

 
      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 
       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 
 
 

1º RESUMO -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 17/2023 SRP – PMDN – ID: 2456/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2023-PMDN 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023-(SRP)PMDN 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE. 

DETENTORA DA ATA: ADRIAN VASSON  

 

Objeto: - A presente licitação tem por objeto Registro de Preços para futuras aquisição de materiais de 

Informática e equipamentos para atender a demanda das Secretarias Municipais. 

 

Fornecedor: ADRIAN VASSON 03797057962           CNPJ/CPF: 35.124.850/0001-86 

 

Item Descrição Marca Quan

t. 

Valor 

Unit. 

Valor. 

Total 

1 No-Break Senoidal 1500VA, 

com proteção contra sobrecarga, 

curto-circuito, variação de 

frequência, surtos de tensão, 

sobreaquecimento, sub/sobre 

tensão da rede elétrica, descarga 

total debaterias e sobrecarga das 

baterias. Com garantia de no 

mínimo 12 meses a partir da 

data de entrega. 

NHS 1 R$ 

1.534,99 

R$ 

1.534,99 

Valor Total da ata de registro de preço - R$ 1.534,99 (Um mil  quinhentos e trinta e quatro reais e 

noventa e nove centavos) 
 

Quantidades constantes no (s) quadro (s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a 

administração à aquisição/prestação de serviços total. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: A vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses a partir de sua 

publicação. 

 

Diamante do Norte – PR, 22 de fevereiro de 2023. 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código S05uCx neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 517 23 de Fevereiro de 2023  PG. 9/14

 
      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 
       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 
 
 

1º RESUMO -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/2023 SRP – PMDN – ID: 2452/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2023-PMDN 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023-(SRP)PMDN 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE. 

DETENTORA DA ATA: JOICE.COM SERVICE LTDA 

 

Objeto: - A presente licitação tem por objeto Registro de Preços para futuras aquisição de materiais de 

Informática e equipamentos para atender a demanda das Secretarias Municipais. 
 

Fornecedor: JOICE.COM SERVICE LTDA          CNPJ/CPF: 46.708.580/0001-77 

 

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 Adaptador Wi-fi USB. 300 MBPS (2 4 

GHZ). Sistema operacional de suporte: 

win7/win8/win10/1inux. 

EDUP 10 R$ 53,90 R$ 539,00 

1 Carrinho Suporte Para Cpu e No Break 

com rodinhas 

MATISCMOL 20 R$ 37,00 R$ 740,00 

1 Filtro de linha Bivolt padrão Tripolar 

Padrão Br com fusível com led 

indicativo de funcionamento, 6 

conexões; 1,5 de comprimento de cabo 

FORCELINE 25 R$ 29,90 R$ 747,50 

1 HD Externo 1.000gb conexão USB 3.0 

– Preto 

PORTABLE 10 R$ 266,00 R$ 2.660,00 

1 SSD Interno de 2,5 Polegadas; 

Capacidade: 240 Gb; interface: sata 

6.0 gb/s;  desempenho: leitura: 540 

mb/s/gravação: 500 mb/s; 

SMITOSP 40 R$ 109,00 R$ 4.360,00 

1 SSD Interno de 2,5 Polegadas; 

Capacidade: 480 Gb; interface: sata 

6.0 gb/s;  desempenho: leitura: 540 

mb/s/gravação: 500 mb/s 

SMITOSP 5 R$ 179,00 R$ 895,00 

Valor Total da Ata de Registro de Preço - R$ 9.941,50 (Nove mil novecentos e quarenta e um reais e cinquenta 

centavos). 

 

Quantidades constantes no (s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a administração à 

aquisição/prestação de serviços total. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: A vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses a partir de sua publicação. 

 

Diamante do Norte – PR, 22 de fevereiro de 2023. 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código S05uCx neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 517 23 de Fevereiro de 2023  PG. 10/14

 
      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 
       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 
 
 

1º RESUMO -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2023 SRP – PMDN – ID: 2454/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2023-PMDN 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023-(SRP)PMDN 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE. 

DETENTORA DA ATA: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - 

ME 
 

Objeto: - A presente licitação tem por objeto Registro de Preços para futuras aquisição de materiais de 

Informática e equipamentos para atender a demanda das Secretarias Municipais. 

 

Fornecedor: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME   

CNPJ/CPF: 10.820.186/0001-89 

 

Item Descrição Marca Quant

. 

Valor 

Unit. 

Valor. 

Total 

1 TONER HP 2612A, original ou 

compatível. 

FASTPRINT

ER 

80 R$ 25,00 R$ 

2.000,00 

Valor Total da Ata de Registro de Preço - R$ 2.000,00 (Dois mil Reais) 

 
Quantidades constantes no (s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a 

administração à aquisição/prestação de serviços total. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: A vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses a partir de sua 

publicação. 

 

Diamante do Norte – PR, 22 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código S05uCx neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 517 23 de Fevereiro de 2023  PG. 11/14

 
      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 
       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 
 
 

1º RESUMO -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2023 SRP – PMDN – ID: 2451/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2023-PMDN 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023-(SRP)PMDN 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE. 

DETENTORA DA ATA: NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA 

 

Objeto: - A presente licitação tem por objeto Registro de Preços para futuras aquisição de materiais de 

Informática e equipamentos para atender a demanda das Secretarias Municipais. 

 
Fornecedor: NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA        CNPJ/CPF: 23.231.651/0001-98 

 

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 Switch 16 portas 10/100/1000Mbps TP-LINK 10 R$ 510,00 R$ 5.100,00 

1 SWITCH 16 PORTAS GIGABIT 

PARA RACK 

TP-LINK 4 R$ 610,00 R$ 2.440,00 

1 SWITCH 24 PORTAS GIGABIT 

PARA RACK 

tp-link 4 R$ 699,00 R$ 2.796,00 

Valor Total da Ata de Registro de Preço - R$ 10.336,00 (Dez mil trezentos e trinta e seis Reais) 
 

 

Quantidades constantes no (s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a administração à 

aquisição/prestação de serviços total. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: A vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses a partir de sua publicação. 

 

Diamante do Norte – PR, 22 de fevereiro de 2023. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código S05uCx neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 517 23 de Fevereiro de 2023  PG. 12/14

 
      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 
       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 
 
 

1º RESUMO -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2023 SRP – PMDN – ID: 2453/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2023-PMDN 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023-(SRP)PMDN 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE. 

DETENTORA DA ATA: SHIGEMOTO & CIA LTDA 

 

Objeto: - A presente licitação tem por objeto Registro de Preços para futuras aquisição de materiais de 

Informática e equipamentos para atender a demanda das Secretarias Municipais. 
 

Fornecedor: SHIGEMOTO & CIA LTDA   CNPJ/CPF: 28.787.127/0001-11 

 

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 Cabo de Dados Sata 40cm PLUSCABLE  15 R$ 9,90 R$ 148,50 

1 Cabo de força para ligação da fonte do 

computador a rede elétrica. Padrão 

tripolar Br, comprimento mínimo de 

1,20 metros. 

TECCON 30 R$ 13,00 R$ 390,00 

1 Case Hd Externo Usb Slim Adaptador 

Usb 3.0 Sata 3 Ssd 

FY 10 R$ 72,00 R$ 720,00 

1 KEYSTONE RJ45 CATE CHIP SCE 50 R$ 12,00 R$ 600,00 

1 Mouse óptico com fio 1200dpi, 03 

botões, USB – Preto 

HAYOM 25 R$ 14,00 R$ 350,00 

1 Pasta Térmica Silver para CPU, 5gr DEX 5 R$ 12,90 R$ 64,50 

1 Placa de rede PCI 10/100mb; LOTUS 5 R$ 49,00 R$ 245,00 

1 Placa Rede Usb Cabo Externa Rj45 

Adaptador Lan Ethernet 

F3 5 R$ 84,00 R$ 420,00 

1 Plug Adaptador Usb Fêmea Para Ps2 

Macho P/ Teclado E Mouse 

MICROSOFT 10 R$ 30,00 R$ 300,00 

Valor Total da Ata de Registro de Preço - R$ 3.238,00 ( Três mil duzentos e trinta e oito reais) 

 

Quantidades constantes no (s) quadro (s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a administração à 

aquisição/prestação de serviços total. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: A vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses a partir de sua publicação. 

 

Diamante do Norte – PR, 22 de fevereiro de 2023. 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código S05uCx neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 517 23 de Fevereiro de 2023  PG. 13/14

 
      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 
       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 
 
 

1º RESUMO -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 16/2023 SRP – PMDN – ID: 2455/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2023-PMDN 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023-(SRP)PMDN 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE. 

DETENTORA DA ATA: WEB TECNOLOGIA 

 

Objeto: - A presente licitação tem por objeto Registro de Preços para futuras aquisição de materiais de 

Informática e equipamentos para atender a demanda das Secretarias Municipais. 

 

Fornecedor: WEB TECNOLOGIA            CNPJ/CPF: 47.400.801/0001-08 

 

Item Descrição Marca Quant

. 

Valor 

Unit. 

Valor. 

Total 

1 Mouse óptico com fio 800dpi, 

03 botões, PS2 – Preto 

kmex 10 R$ 14,00 R$ 140,00 

1 Mouse óptico sem fio 1200dpi, 

03 botões - Preto 

NÃ£o 

Informado 

5 R$ 25,00 R$ 125,00 

1 Pen Drive 32GB USB 3.0; multilaser 15 R$ 27,00 R$ 405,00 

1 Teclado ergonômico ABNT2 – 

PS2 - Preto 

kmex 25 R$ 35,00 R$ 875,00 

1 Teclado multimidia ABNT2, 13 

funções multimidia, teclas extra 

macias ao toque, conexão USB, 

plug and play 

kmex 5 R$ 45,00 R$ 225,00 

Valor Total Homologado - R$ 1.770,00 (Um mil setecentos e setenta reais) 

 

 

Quantidades constantes no (s) quadro (s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a 

administração à aquisição/prestação de serviços total. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: A vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses a partir de sua 

publicação. 

 

Diamante do Norte – PR, 22 de fevereiro de 2023. 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código S05uCx neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 517 23 de Fevereiro de 2023  PG. 14/14

 
      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 
       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 
 
 

1º RESUMO -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2023 SRP – PMDN – ID: 2450/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2023-PMDN 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023-(SRP)PMDN 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE. 

DETENTORA DA ATA: YASMIM PINHEIRO RAIS 13258973962 

 

Objeto: - A presente licitação tem por objeto Registro de Preços para futuras aquisição de materiais de 

Informática e equipamentos para atender a demanda das Secretarias Municipais. 

 
Fornecedor: YASMIM PINHEIRO RAIS 13258973962           CNPJ/CPF: 40.648.281/0001-08 
 

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 REFIL DE TINTA COM 127 ML 504 
PRETO PARA IMPRESSORA EPSON 

KORA 80 R$ 9,40 R$ 752,00 

1 REFIL DE TINTA COM 65 ML 544 
AMARELA PARA IMPRESSORA EPSON 

KORA 80 R$ 6,79 R$ 543,20 

1 REFIL DE TINTA COM 65 ML 544 AZUL 
PARA IMPRESSORA EPSON 

KORA 80 R$ 6,79 R$ 543,20 

1 REFIL DE TINTA COM 65 ML 544 
MAGENTA PARA IMPRESSORA EPSON 

KORA 80 R$ 6,79 R$ 543,20 

1 REFIL DE TINTA COM 65 ML 544 
PRETO PARA IMPRESSORA EPSON 

KORA 80 R$ 6,79 R$ 543,20 

1 REFIL DE TINTA COM 70 ML 504 
AMARELA PARA IMPRESSORA EPSON 

KORA 80 R$ 6,79 R$ 543,20 

1 REFIL DE TINTA COM 70 ML 504 AZUL 
PARA IMPRESSORA EPSON 

KORA 80 R$ 7,99 R$ 639,20 

1 REFIL DE TINTA COM 70 ML 504 
MAGENTA PARA IMPRESSORA EPSON 

KORA 80 R$ 14,00 R$ 1.120,00 

1 REFIL DE TINTA COM 70 ML 664 
AMARELA PARA IMPRESSORA EPSON 

KORA 80 R$ 14,00 R$ 1.120,00 

1 REFIL DE TINTA COM 70 ML 664 AZUL 
PARA IMPRESSORA EPSON 

KORA 80 R$ 5,05 R$ 404,00 

1 REFIL DE TINTA COM 70 ML 664 
MAGENTA PARA IMPRESSORA EPSON 

KORA 80 R$ 5,05 R$ 404,00 

1 REFIL DE TINTA COM 70 ML 664 
PRETO PARA IMPRESSORA EPSON 

KORA 80 R$ 5,05 R$ 404,00 

1 TONER 1105 COM CHIP, original ou 
compatível 

PREMIUM 20 R$ 73,00 R$ 1.460,00 

1 TONER TN1060, original ou 
compatível 

PREMIUM 65 R$ 22,99 R$ 1.494,35 

1 UNIDADE DE IMAGEM DR2340, 
original ou compatível. 

PREMIUM 12 R$ 51,00 R$ 612,00 

Valor Total da Ata de Registro de Preço - R$ 11.125,55 (Onze mil cento e vinte e cinco reais e cinquenta e cinco centavos) 

 
Quantidades constantes no (s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a administração à aquisição/prestação de serviços 
total. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: A vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses a partir de sua publicação. 

 
Diamante do Norte – PR, 22 de fevereiro de 2023. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código S05uCx neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-02-23T08:29:12-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




